開発防犯灯　第２号様式②

令和　　年　　月　　日
西宮市長　殿
[bookmark: _GoBack]（地域コミュニティ推進課地域防犯担当扱い）　（申請者）
	事業者名

	住　　所

	代 表 者

	担 当 者

	連 絡 先

防犯灯設置完了報告書

　　年　　月　　日付で届け出しました防犯灯設置等事前協議結果報告書に基づき、防犯灯の設置が完了しましたので、次のとおり報告いたします。
なお、市の完了検査の結果、防犯灯の設置に不備が判明した場合は、市の指示に従い、直ちに改修を行います。

記

 (設置完了した防犯灯)　　計 　　　　　 基（詳細は以下のとおり）
　添付資料　　設置完了位置図、写真各４景　（電柱全景・灯具の設置状況・電柱番号プレート、点灯時の全景）、灯具のカタログの写し。なお、鋼管柱設置の場合は、以下の写真を添付すること。
基礎工事の工程写真、舗装工事の工程写真、鋼管柱全景、地際写真、灯具設置状況、点灯時全景
	現名義

	番号
	お客様番号
	設置場所
	設置電柱及び番号
	引込み電柱
(電力供給電柱)
	LED機器

	記入例
	99-99-12-3456-78
	六湛寺町10-3
	関電柱
ﾛｸﾀﾝｼﾞ10N1E2
	ﾛｸﾀﾝｼﾞ10
	10VA
20VA

	1

	10VA
20VA

	2

	10VA
20VA

	3

	10VA
20VA

	4

	10VA
20VA

	5

	10VA
20VA

	6

	10VA
20VA

以　上　（別紙に続く）
開発防犯灯　第２号様式②

防犯灯設置完了報告書（別紙）

	現名義

	番号
	お客様番号
	設置場所
	設置電柱及び番号
	引込み電柱
(電力供給電柱)
	LED機器

	記入例
	99-99-12-3456-78
	六湛寺町10-3
	関電柱
ﾛｸﾀﾝｼﾞ10N1E2
	ﾛｸﾀﾝｼﾞ10
	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA

	10VA
20VA